

ISTITUITO AI SENSI DELLELEGGI:
4.8.1965,n.1103,31.1.1983,n.25 e
11.1.2018,n.3
C.F. 80008420764
Via della Tecnica, 18 Potenza
potenzamatera@pec.tsrm.org
www.ordinetsrmpstrppzmt.it

Potenza, li 10/02/2023

## DELIBERA N. 11/2023 Gruppi di lavoro del Consiglio Direttivo

II Consiglio Direttivo, riunito come da Verbale n. 5/2023

**VISTO** il verbale n. 1/2023 del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione di Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con potere di legale rappresentante la Dott.ssa Lovaglio Arcangela;

**VALUTATA** la necessità di migliorare i servizi che l'Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della riabilitazione di Potenza e Matera offre ai propri iscritti;

**VISTO** il Regolamento vigente;

## **DELIBERA**

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, la formazione dei seguenti gruppi di lavoro del Consiglio Direttivo:

- Piano sanitario regionale
   Fabbisogno formativo e Università
   Promozione delle professioni
   Sportello delle professioni
   Contrasto abusivismo
- **1. di nominare,** con atto successivo, un coordinatore per ogni Gruppo di lavoro all'interno del Consiglio Direttivo;
- **2. di dare atto** che la partecipazione ai gruppi di lavoro è aperta a tutti gli iscritti all'Ordine dei TSRM e delle PSTRP di Potenza e Matera direttamente proposti da un consigliere del Consiglio Direttivo o attraverso candidatura spontanea;
- 3. di definire, con atto successivo, un cronoprogramma delle attività;
- **4. di dare atto** che detto provvedimento non comporta oneri e spese;

5. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.

Il Segretario Giuseppe Grano

IIPresidente Arcangela Lovaglio

loge L